Срок исполнения ________                                             Директору ФГКУ ГАЗК

Принял ________________                                              Ц.Ц. Соктоеву

Дата ___________________                                             от _________________

                                                                                            ____________________

                                                                                            ____________________

(если ранее имели другую фамилию)

___________________________________

                     (дата рождения)

Заявление
Прошу выдать архивную справку или копию личной карточки (Ф. Т-2), подтверждающую стаж работы (отпуска):

ПРИЕМ _________________________г. № приказа ______________________

ПЕРЕВОД ______________________г.  № приказа ______________________

ПЕРЕВОД ______________________г.  № приказа ______________________

УВОЛЬНЕНИЕ __________________г. № приказа ______________________

Название организации ______________________________________________

__________________________________________________________________

Цех, отдел ________________________________________________________

В должности ______________________________________________________

Домашний адрес (по прописке)

__________________________

__________________________

__________________________

Конт. Телефон _____________

Со сроками исполнения

                                                                                  заявления ознакомлен(а)

                                                                                  Дата   _________________

______________________

                                                                                                                                 подпись